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SMAROWNICA PNEUMUS OL-04-MIDI 1/2"

80,00 zł z VAT

SKU: PNE-OL-04-MIDI
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OPIS PRODUKTU

Smarownica Pneumus OL-04-MIDI 1/2" inaczej zwana naolejaczem jest urządzeniem, którego zadaniem jest
wprowadzenie do instalacji pneumatycznej odpowiedniej ilości oleju. Sprężone powietrze nasycone olejem jest
potrzebne do części narzędzi pneumatycznych ponieważ bez smarowania ulegną one zatarciu. Profesjonalna

smarownica PNEUMUS OL-04-MIDI wyróżnia się niezawodnością oraz wysoką jakością ponieważ zależy nam na
zadowolonych klientach. Sprzedawane przez nas naolejacze PNEUMUS wykonane są z wysokiej jakości materiału i

dokładnie wykańczane dzięki czemu praktycznie nie notujemy zwrotów ani reklamacji.

Smarownica Pneumus OL-04-MIDI 1/2" - zastosowanie

Naolejacz PNEUMUS zapewnia automatyczne i  regularne dozowanie nie mgiełki olejowej chroniąc i przedłużając
żywotność narzędzi pneumatycznych podłączonych do instalacji. Smarownica możesz podłączyć do instalacji w

obie strony zgodnie z kierunkiem przepływu powietrza. Smarownicę powinieneś zamontować  pionowo. Naolejacz
PNEUMUS posiada szklankę dzięki, której możemy bez problemu uzupełnić poziom oleju. W momencie

uzupełniania ilości oleju smarownica nie nie może być aktualnie pod ciśnieniem. W zestawie znajdują się również
uchwyty montażowe.

Dane techniczne - Smarownica Pneumus OL-04-MIDI 1/2":

Naolejacz Pneumus OL-04-MIDI 1/2"
Średnica przyłącza - 1/2"

Maksymalne ciśnienie - 16 bar
Przepustowość - 6100 l/min

Max. ilość kondensatu - 22 ml

 

Pneumatyka.eu - uniwersalny dostawca pneumatyki. Na naszych stronach znajdziesz najważniejsze towary i usługi
z dziedziny pneumatyki ponieważ wiemy czego potrzeba prawdziwym fachowcom. Smarownica Pneumus OL-04-

MIDI 1/2" to jeden z naszych najlepszych produktów dlatego też szczególnie go polecamy. Zajmujemy się
wszystkimi aspektami systemów sprężonego powietrza od kompresorów, poprzez instalacje sprężonego powietrza,

przygotowanie sprężonego powietrza aż do napędów pneumatycznych, narzędzi i utrzymania ruchu pod kątem
pneumatyki. Dlatego też jeżeli potrzebujesz porady - zadzwoń! 533-566-662
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https://pneumatyka.eu
https://pl.wikipedia.org/wiki/Pneumatyka
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